Artur Caushaj. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Punë”. 

Numri i Procedurës : REF- 69363-11-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim muri mbajtës tek fusha e futbollit,Bashkia Prrenjas”. 

Fondi limit: 2,650,125.30 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e pesë pikë 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 30 dite, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :

[...]

Eri Bregu], me subjekt mbështetës L.T.E CONSTRUCTION  SHPK,  NIPT  L78006801F ,me adresë:  Tirane 

Tirane Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1, me 

administrator Z. Artur Caushaj  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,993,250 (një milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë)lekë, pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Konceptoi: